9. Kraków BJ 2392 [MSPL 00104]

Łac. XV w. (1473–1481), pap., 21 × 15 cm, 661+IV k.

1. k. 1r-19r – Jean de Mandeville: *Peregrinatio ad terram sanctam*

De quo michi Iohanni de Montalma omni tempore fuit in mentis intentione terras diuersas extraneas et regna conspicere et visitare...><... Finis est Peregrinacionis Iohannis Montalmi per dominum Derslaum canonicum de Teutonico in Latinum translate exceptus uero per Mathiam Alberti dictum Palanczky baccalarium in decretis anno anno 1474 in mansionaria.

2. k. 19r-20r – *Miraculum factum in die Annunciacionis*

Vincente Honorio papa amicus ipsius Manfredus cardinalis adeo lubricatus fuit...><...ut hic gratiam et tandem gloriam consequatur.

k. 20v niezapisana

3. k. 21r-222v – Ioannes Bromiardus: *Opus trivium perutilium materialiarum praedicabilium*

Trivium Broverdensis. [Wstęp] *In nomine domini nostri Ihesu Christi in quo vivimus, monemur ...* [Indeks] *Ab infancia pueri sunt bene infor-*

mandi...><...[k. 31v] Et est finis 1474 feria 6 in octava Paschatis. Sequitur initium Trivy Broverdensis ... contextum per venerabilem virum Philipum de Broverde doctorem eximium ordinis predicatorum in Padva. [Tekst] Et facit virtutis splendor evidencius cunctis...><... ab abba pater usque ad Christum ducem transeamus in Christum. Ego inutilis presbiter domini et multarum obnoxious negligenciarum a vigilia Pasche exordium in vigilia Visitacionis Marie finem ex improvisis imposui Mathias de Rzy-schnyk baccalarius in decretis anno 1474.

4. k. 223r-253r – *Variae questiones*

Leonardus de nobilitate. Nobilitas virtus est. Prima minima est et moralis [k. 239v] est finis a.d. 1479 per me Mathiam Alberti de Obyeczono-vo etc...><...Notata domini Dambrowca doctoris 1471.

5. k. 253v-269v – *Bernardus: De Deo*

Bernardi puncta per quendam in X libros comportata. Iste abbas...><... posse falli vel fallere ... et hic et illud qui utrobique periculum. Finis florum Bernardi 1473 per Mathiam Palanczky baccalarium in decretis Gne-zne. [Index] Fragrat Bernardus ... Libro 1o. Deus quomodo docet ... capitulum libri 1. Ubi est deus capitulum II...><...quomodo descendebant.

k. 270 niezapisana

6. k. 271r-276v – *Ioannes Chrysostomus: De paciencia in Job*

Crisostomus de paciencia Job. Consuevit pater beatissime qui sub ce-teris predecessionibus tuis fideles militaverunt ... Magnus ad nos hodierna die...><...vobis abundans. Expliciunt excerpta libri de paciencia Job Crisostomi translate de greco in latinum Lelium impressi in NoreMBERGA 1471.

7. k. 277r-279v – *Sermo de eleccione prelatorum*

Prelatus vices dei[?] gerit...><...ad illicita resolvuntur.

8. k. 280r-298v – *Astesanus ab Asti: Summa conscientiae*

Astansis epistola. Summe Astexani Astansis cuncta puncta. Et primo ponitur astexani epistola ad cardinalem. Reverendo in Christo patri et domino domino Johanni Gayctano[?]...><...custodivi vias dominicas. Translacio a greco in latinum sancti Crisostomi a Georgio Trapesoncio et primum sanctissimo presuli Nicolao pape videlicet transmissa etc. 1473.

9. k. 299r-322r – *Petrus Comestor: Historia scholastica*

Scolastice historie Petri Comestoris et primo prologus epistolaris ... Reverendo patri et domino Imperatorie maiestatis est in palacio tres habere mansiones...><...ascensit Ihesus propria scilicet virtute. Explicit scolastica historia Petri Comestoris anno 1474 in die sancti Vincencii martyris ... Ita et dignitati vero autem atque sacrati.

10. k. 322v-332r – *Albertus Magnus: De corpore Christi*

Magnis Alberti Ratisbonensi episcopi liber de corpore Christi ... Sex essentialia salutis necessaria considerantur...<...sunt dona Christi. Ex impressa magistri Iohannis Zeyner ex opido Vlm liber explicit in tractatum Magni Alberti, devotissimi doctoris episcopi Ratisponensis anno 1474 impressus et anno 1475 per me Matiam dictum tunc Palanczky Gnezne rescriptum a domino Rodaki bacc. in decretis.

11. k. 332v-337r – Malogranati liber

Sequitur malogranati liber III qui vocatur ibidem...<...hic et in ... etc.

k. 337v-338v niezapisane

12. k. 339r-343r – Sermo in festo *Johannis apostoli et ewangeliste Sermo super epistolam. Qui timet deum faciet bona et qui continens est iustitiam[?] apprehendet illam et... <...deus dominus noster ad quam hereditatem etc.*

13. k. 343v-345r – Bulla

Sacrosancta generalis synodus Basiliensis in spiritu sancto legitime congregata...<...noverit incursiturus. Datum Basilie V nonas Julii anno nativitate domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto.

14. k. 345r-348r – Papales indulgencie

Papales indulgencie pro fidelium defunctorum. In ecclesia...<...velut sarraceni heretici etc.

15. k. 348v-350v – *Pro redempcionem grecorum captivorum Eugenius episcopus servus servorum dei. Ad perpetuam rei memoriam consentiente ad infrascripta...<...repugnat spiritum etc.*

16. k. 351r-383v – Sermones de sanctis

Sermo de sancto Andrea. – Relictis omnibus surgens secutus est Luc. Vo. Videmus enim ... quoad habet a natura sequi...<...suceptum laborem.

17. k. 384r-634v – Ioannes Faventinus: Repertorium